
 

Les horaires des autocars peuvent varier en fonction des conditions de circulation routière. 

L’accès aux autocars est limité selon les places disponibles. Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 
 

Retrouvez l’information des circulations Intercités et TGV sur oui.sncf 
 

Pour voyager, nous vous rappelons que vous devez disposer d’un titre de transport en cours de validité, 

d’une pièce d’identité et d’une attestation de déplacement dérogatoire. 

TER TER TER TER TER TER

857152 857154 857160 16550 16556 857118

Particularités Annulé Annulé Annulé Annulé Annulé Annulé

Provenance

CAEN 07:52 12:52 14:52

ARGENTAN 08:34 13:34 15:34

ALENÇON 06:48 07:16 08:21 09:05 14:06 16:05

LA HUTTE-COULOMBIERS 06:59 07:27 08:33 - - -

VIVOIN BEAUMONT 07:09 07:37 08:43 09:21 14:23 16:21

TEILLÉ 07:15 07:43 08:50 - - -

MONTBIZOT 07:20 07:48 08:55 09:29 14:32 16:29

LA GUIERCHE 07:26 07:54 09:00 - - -

NEUVILLE SUR SARTHE 07:32 08:00 09:06 - - -

LE MANS 07:41 08:09 09:14 09:50 14:51 16:41
Destination TOURS TOURS

TER TER CAR TER TER

857274 853624 446828 853626 853728

Particularités Annulé
uniquement 

Vendredi
Annulé Annulé

Provenance

CAEN 17:52 18:52 20:02

ARGENTAN 18:34 19:34 20:43

ALENÇON 16:21 19:03 19:13 20:03 21:13

LA HUTTE-COULOMBIERS 16:33 -

VIVOIN BEAUMONT 16:41 -

TEILLÉ 16:48 -

MONTBIZOT 16:53 -

LA GUIERCHE 16:59 -

NEUVILLE SUR SARTHE 17:05 -

LE MANS 17:16 20:13
Destination CHÂTEAU-DU-LOIR

DANS LE CADRE DU CONFINEMENT, LA SNCF ADAPTE SON PLAN DE TRANSPORT

Seules les circulations reprises ci-dessous sont modifiées. Les autres circulations sont assurées normalement. 


